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 Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, 

 Eğitim ve araştırma hastaneleri, 

 Kamu kurum ve kuruluşları, 

 Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan 

ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel 

kuruluşlar). 

 

 
 

1071 programı Araştırma Projeleri Çağrılarının amacı yeni bilgilerin üretilmesi, bilimsel 

yorumların yapılması veya teknolojik problemlerin çözümlenmesi için sunulan, uluslararası 

özgünlük içeren ve literatüre katkı sağlayacak araştırma projelerinin desteklenmesidir. 

 %100 destek oranı uygulanmaktadır. Harcama kalemlerini ve destek unsurlarını 

açıklayan mevzuatları içeren Araştırma Projeleri Ulusal Süreç Dokümanı için 

lütfen tıklayınız. 

1071 programı Ar-Ge ve Yenilik Projeleri Çağrıları kapsamında değerlendirilen projelerde 

temel araştırma niteliği aranmamakta, araştırma ve deneysel geliştirme (Ar-Ge), 

“teknolojik açıdan yeni veya iyileştirilmiş ürün”, “teknolojik süreç yeniliği” odaklı projeler 

tercih edilmekte ve 

 Yeni ürün üretilmesi 

 Ürün kalitesinin veya standardının yükseltilmesi 

 Maliyet düşürücü ve standart yükseltici yeni tekniklerin geliştirilmesi 

 Yeni üretim teknolojilerinin geliştirilmesi hedefleri olan projeler 

desteklenmektedir 

o Üniversiteler/kamu kurum ve kuruluşları: %100 destek oranı, 

o Büyük firmalar: %60 destek oranı, 

o KOBİ’ler: %75 destek oranı ile desteklenmektedir. Harcama kalemlerini ve 

destek unsurlarını açıklayan mevzuatları içeren Ar-Ge ve Yenilik Projeleri 

Ulusal Süreç Dokümanı için lütfen tıklayınız. 

Program hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 
 

Sürekli, Dönemsel ve Çağrılı Başvuruları http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden 

takip edebilirsiniz.  

 

 
 

TÜBİTAK, Ulusal proje başvuruları, uidb-pbs.tubitak.gov.tr internet adresi üzerinden 

yalnızca elektronik imza (e-imza) kullanılarak yapılabilmektedir.  

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

1) Kimler Yararlanabilir? 

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/1071_arastirma_projeleri_surec_dokumani.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/1071_ar-ge_ve_yenilik_projeleri_surec_dokumani.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/uluslararasi-destek-programlari/icerik-1071-programi
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

